
Nummer: 215-241 

Portefeuillehouder: 
Onderwerp: 

mw. drs. A.M.H. van de Weijenberg 
Zienswijze programmabegroting 2019-2022 en deelname Coöperatieve 
Vereniging NDOW /DOV A Vervoerregio Amsterdam 

De raad van de gemeente Waterland, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 4 september 2018; 

overwegende dat het wenselijk is een zienswijze in te dienen op de Programmabegroting 2019-2022 van de 
gemeenschappelijke regeling Vervoerregio Amsterdam; 

gelet op artikel 35 Wet gemeenschappelijke regelingen, 

BESLUIT: 

I. De zienswijze op de programmabegroting 2019-2022 gemeenschappelijke regeling Vervoerregio 
Amsterdam vast te stellen, zoals verwoord in bijgaande briefU18.04614. 

II. Geen wensen en bedenkingen te uiten m.b.t. tot deelname aan de Coöperatieve Vereniging 
NDOV/DOVA. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op 20 september 2018 . 

. E.G.H. DijkMPM 
griffier 

L.M.B.e. Kroon 
voorzitter 

Bijlage: 
Brief met zienswijze 


